UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

Số:          /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

Chi cục Văn thư – Lưu trữ năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH10 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng,

sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh

Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 46/2018/QĐ-UBND ngày 09/11/2018 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước; Quyết định số 14/2020/QĐ-

UBND ngày 03/6/2020 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều

của quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Phước ban hành kèm theo Quyết định số 46/2018/QĐ-UBND ngày

09/11/2018 của UBND tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 2650/KH-SNV ngày 22/10/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Phước về việc Kế hoạch tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ năm

2021;

Căn cứ Báo cáo ngày 08/12/2021 của Hội đồng tuyển dụng viên chức về kết

quả thực hiện tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư – Lưu trữ năm 2021;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ

năm 2021.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ uỷ quyền cho Chi cục trưởng Chi cục Văn thư -

Lưu trữ ký hợp đồng làm việc đối với các ông, bà có tên tại Điều 1 của Quyết định

này theo quy định tại Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của

UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

tỉnh Bình Phước;

Điều 3. Chánh văn phòng Sở Nội vụ, Chi cục trưởng Chi cục Văn thư - Lưu

trữ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

    Nơi nhận:
    - Như điều 3;

    - GĐ, PGĐ;

    - Chi cục Văn thư – Lưu trữ;

    - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

                                                                                         Trần Thị Ánh Tuyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T02:58:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ánh Tuyết<Tranthianhtuyet.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T07:35:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T07:36:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T07:36:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T07:37:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!